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seende. VSaaledes henlægges -Fattig- og Skole- 
eommissionetis Forretninger under vedkommende 
Cotnmunebestyrelser, Anrtsfattigkasseri deles 
imellem de forskjellige Communedistricter efter 
Folkemængden, og Thorshavns Kirkes Midler 

« beftyres særskilt. - » 
Forovrigt varetager Eommnnebefttyrelsert 

Eommunens Tarv o g  Bedste i ethvert andet 
denne vedkommende Anliggende. 

S 19. 
» Eomtnunebestyrelsen har raadgivende Jnd- 

flydelse paa«enhver Commutten vedkommende 
Sag, der hører« under Lavthingets eller Øvrig- 
hedens Omraade, og kan gjøre Forslag til Ved- 
kommende i saa Henseende. 
· Som Følge deraf maa ingen slig Com- 

munen vedkommende Sag afgjøres, forinden 
den paagjældende-Commuriebesttyrelses Betænk- 
ning er indhentet. 

S 20. 
Eonimunebestyrelsertie forberede Valget til 

Folkethinget og af Valgmænd til Landsthings- 
valget, og udvælge hver især 3 af deres Midte til 
at forestaae disse Valg; de overtage saaledes de 
Valgforstanderskabersrie og Valgnævuene i Loven 
af 29de December 1850 S 8홢홢42 tildeelte For- 
retninger. 

S 21. 
Connnunebesttyrelserne skulle modtage og be- 

svare ethvert til dem indkomniet Andragende 
angaaende de dem underlagte Anliggender. 

S W. « 
Communebestyrelsen samles i det Mindste 

. 4 Gange aarlig, og oftere, naar eet eller flere 
Medlemmer forlange ,d»et. Naar nogen af; 
Commmrebeftyrerne udebliver fra et bestemt 
Møde, uden at den af ham anførte Grund af 
Communebesttyrelsens Fleertal erkjendes for an- 
tagelig,. erlægger han en Mulct af 1 Rbd. til 
Distrietets Fattigkasse, hvilken i Gjentagelse-s- 
tilfælde fordobbles indtil 8 Rbd.- 

S 23. 
Formanden berammer Møderne, bekjendt- 

gjør til almindelig Efterretning ved Kirkestævne 
og særskilt for Medlemmerne, naar og hvor 
Moderne holdes og hvad der vides at ville 

, blive forhandlet, leder Forhandlingerne, mod- 
tager og besvarer Breve, opbevarer alle de 
Protocolley Breve og andre Documentey der 

vedkomme Eommunebestyrelfety samt foranftalter 
de tagne Beslutninger udfritte. Ved Niodets 
Slutning underskrives Forhandlingsprotocollen 
af samtlige Medlemmer. 

, S 24. 
Communebesttyrelsens Moder holdes for 

aabne Døre, medmindre over Halvdelen af 
Medlemmerne stemmer derimod. 

S 25. 
Ingen Beslutning kan tages, medmindre 

over Halvdelen af Medlemmerne er tilstede. 
Ved Stemmelighed gjør Formanden Udslagev 

S 26. 
Ved en af over Halvdelen af Medlem- 

merne tagen Beslutning kan et af Eomnmne- 
bestyrelsens Medlemmer afskedigesz dog staaer 
det den Vedkommende frit for at klage til Lav- 
thinget, hvis Kjendelse i saa Henseende er 
afgjørende. l i 

S 27. 
Enhver Embedsmand og anden offentlig 

Autoritet er pligtig at meddele Cominunebe- 
styrelserne de Oplysninger, de attraae ide dem, 
underlagte Anliggender: 

S 28. « 
Eommunebestyrertie udføre det dem over-3, 

dragne Hverv uden Betaling; dog kunne de, 
saalænge« de beklæde en saadan Post, fordre dem 
fritagne for ethvert andet offentligt Ombud. 

S 29. 
De for tCotntnutiebestyrelseri nødvendige 

Udgifter, saasom til Locale, forsaavidt Thing- 
huset eller et andet frivilligt overladt Værelse 
ikke kan benyttes, Skrivematerialier, Pröto- 
coller, Budferrdelse in. v., paalignes vedkom- 
mende Communes Beboere efter disses For- 
muesotnstændigheder. 

« S 30. « 
Communebestyrelsernes Regnskaber henlæg- 

ges«til almindeligt Eftersyn paa et for ved- 
kommende Communes Beboere bekvemt Sted i 
det Riindsteitsliaaned før de underkastes Lav- 
tthingets Afgjørelse. « 

S 31. 
Af enhver Counnunett vedkommende Lov, 

Lavthings- eller Øvrighedsbeslutning tilstilles 
der vedkommende Communebestyrelse et Exem- 
plar eller en Affkrifn 


